

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

на **2021** год **2** квартал

Предприятия, организация	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "RESPUBLIKA KO'P TARMOQLI AGROSANOAT"
Отрасль	НЕТ ДАННЫХ В СПРАВОЧНИКЕ
Организационно-правовая форма	
Форма собственности	Коллективная
Министерства, ведомства и другие	
Идентификационный номер налогоплательщика	
Территория	ТОШКЕНТ ШАҲАР ЯККАСАРОЙ тумани
Адрес:	QUSHBEGI KO`CHASI, 18-UY

Единица измерения, тыс. сум.

	Коды
Форма N 1 по ОКУД	
по ОКПО	14830857
по ОКОНХ	81200
по КОПФ	153
по КФС	100
по СООГУ	79994
ИНН	201099812
СОАТО	1726287
Дата высылки	
Дата получения	
Срок представления	26.07.2021

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

Единица измерения, тыс. сум

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	1 483 338,5	x	1 583 303,5	x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x		x	0
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	1 483 338,5	0	1 583 303,5	0
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	1 409 065,1	x	2 009 979,6
Расходы по реализации	050	x		x	
Административные расходы	060	x	1 378 665,9	x	2 009 881,6
Прочие операционные расходы	070	x	30 399,2	x	98,0
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	x		x	
Прочие доходы от основной деятельности	090	170 848,5	x	301 104,7	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	245 121,9	0	0	125 571,4
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	471 943,1	x	491 639,4	x
Доходы в виде дивидендов	120		x		x
Доходы в виде процентов	130	470 098,6	x	490 931,5	x
Доходы от финансовой аренды	140		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	150	1 844,5	x	707,9	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160		x		x
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170	x	98,5	x	697,0
Расходы в виде процентов	180				
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x		x	
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x	98,5	x	697,0
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x		x	
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	716 966,5	0	365 371,0	0
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220+/-230)	240	716 966,5	0	365 371,0	0
Налог на прибыль	250	x	124 739,8	x	62 358,9
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	260	x		x	
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	592 226,7	0	303 012,1	0